
 

Zarządzenie Nr 2/2021 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Medyce 

z dnia 25 stycznia 2021 r.  

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2021 roku w Gminnym Ośrodku Pomocy 

społecznej w Medyce  przypadających w zamian za święta przypadające w sobotę  

 

 

 Na podstawie  art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy ( Dz. U. 

z 2020 r., poz. 1320 ) w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy przysługujących w zamian za 

święta przypadające w sobotę, postanawia się, co następuje: 

 

 §  1  

 

Ustala się dzień wolny od pracy w zamian za dzień świąteczny przypadający w wolną sobotę 

w 2021 roku: 

a/ za dzień 1 maja 2021 r. przypadający w sobotę ustala się dzień wolny od pracy w dniu    -

 2 kwietnia 2021 r. 

b/ za dzień 25 grudnia 2021 r. przypadający w sobotę ustala się dzień wolny od pracy w dniu  

-  24 grudnia 2021 r. 

 

§  2  

 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Medyce oraz do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz 

opublikowanie na stronie internetowej Ośrodka. 

 

§  3  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                         Kierownk GOPS w Medyce 

                                                                                                  Renata Muszak 


